СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 25.01.2019г. № 28
Отчет участкового уполномоченного
ОМВД России по Эртильскому
району майора полиции Мельникова В.Ю.
о работе на обслуживаемом участке.
        Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного ОМВД России по Эртильскому району майора полиции Мельникова В.Ю. о работе на обслуживаемом участке , Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет участкового уполномоченного ОМВД России по Эртильскому району майора полиции Мельникова В.Ю. о работе на обслуживаемом участке.
2.Признать работу   - удовлетворительной.
3.Рекомендовать, участковому уполномоченному ОМВД России по Эртильскому району майору полиции Мельникову В.Ю., проводить работу в тесном взаимодействии с администрацией сельского поселения, школой и организациями расположенными на территории сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник».
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                  С.Б.Суворова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Морозовского сельского поселения
От 25 января 2019 года №28
Доклад
участкового уполномоченного ОМВД России по Эртильскому району майора полиции Мельникова В.Ю. о работе на обслуживаемом участке.
Уважаемые депутаты! Уважаемые приглашенные!
За прошедший 2018 год, мною проделана следующая работа:
-рассмотрено заявлений, обращений с признаками преступлений и правонарушений – 191;
-лично раскрыто преступлений -27;
- на обслуживаемом административном участке совершено 20 преступлений,
-не раскрыто – 4;
-составлено административных протоколов -58;
-взыскано по административным штрафам – 11500 рублей;
-под административным надзором находятся – 2 человека.
[bookmark: _GoBack]